（様式1）変更

新屋比内町市営住宅建替事業

第一次審査関連書類
平成18年　月
（様式1－1）

平成　　年　月　日

参加表明

秋田市長　　佐竹　敬久　様

応募者名
（代表企業等）

商号又は名称
 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
代表者職氏名                                   印

［　　　　　　　　　　　　　　］は、別途「応募者および協力企業等一覧表」で示す応募者および協力企業等とし、その代表企業等を［　　　　　　　　　　　　］として、平成18年8月31日付で公募のあった「新屋比内町市営住宅建替事業」に応募者として参加することを表明します。

なお、他の応募者の構成員および協力企業等として「新屋比内町市営住宅建替事業」に参加しないことを誓約します。

（1）　資格確認申請書　　　　　　　（様式1－2）

（2）　応募者および協力企業等一覧表（様式1－3）

（3）　応募資格に係わる等級決定通知書の写し

（4）　必要とされる資格（一級建築士事務所登録、建設業許可、監理技術者、ほか関連業務等）を証する書類の写し

（5）　設計実績　　　　　　　　　　（様式1－4、1－5）

（6）　工事施工実績　　　　　　　　（様式1－6）

（7）　監理技術者実績　　　　　　　（様式1－7）

（8）　工事監理実績　　　　　　　　（様式1－8、1－9）

（9）　社会福祉事業実績　　　　　　（様式1－10）

（10） 用地活用事業実績　　　　　　（様式1－11）

（様式1－2）

平成　　年　月　日

資格確認申請書

秋田市長　佐竹　敬久　様

応募者名
（代表企業等）

 eq \o\ad(住所,　　　　　　　)
商号又は名称

 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)

印

 eq \o\ad(担当者氏名,　　　　　　　)
担当者連絡先（TEL）

　平成18年8月31日付で公募のありました「新屋比内町市営住宅建替事業」に係る応募者の参加資格の確認審査をされたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、募集要項に定められた参加資格要件を満たしていること、ならびに、この申請書および添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

（添付書類名および部数を記載してください。）

※　返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた所定の料金の切手を貼った長3号封筒を申請書と併せて提出すること。

※　用紙はA4版縦とします。
（様式1－3）

応募者および協力企業等一覧表

応募者名：

	構成番号※1

	代表企業等
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印

担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)（本事業における役割）

	構成員A
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印

担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)

	構成員B
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印

担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)

	協力企業等A
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印
担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)

※1　ここでの構成番号を、様式2～5では具体的企業等の名称の代わりに記載して下さい（様式2～5には、具体的企業等名称は記載しないで下さい）。

※2　建設企業等について、複数の建設企業等で業務を分担（特定建設工事共同企業体を結成）する場合は、「業種名」の欄に特定建設工事共同企業体における代表企業、出資比率も併せてご記入下さい。

※3　記入欄が不足する場合は、適宜追加して下さい。

（様式1－4）

設計実績（企業等）

応募者名：

	企業等名称

	上記企業等について、代表企業等、構成員又は協力企業等の別
	代表企業等・応募者の構成員・協力企業等

（いずれかを○で囲んでください。）

	上記企業等の

一級建築士事務所登録番号・取得年

	設計実績の内容
	業務名称

	業務の発注者名

	業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	検査済証受領日
	平成　年　月　日

	棟数

	構造

	階数

	延床面積

	住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	上記企業等の業務内容

（様式1－5）

設計実績（管理技術者）

応募者名：

	配置予定技術者の氏名

	上記の者の所属企業等への入社時期
	昭和/平成　　年　　月　　日

	上記の者の

一級建築士登録番号・取得年

	設計実績の内容
	業務名称

	業務の発注者名

	業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	検査済証受領日
	平成　年　月　日

	棟数

	構造

	階数

	延床面積

	住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	業務実施上の立場

（様式1－6）

工事施工実績（建築工事）

応募者名：

	企業等名称

	上記企業等について、代表企業等、構成員又は協力企業等の別
	代表企業等・応募者の構成員・協力企業等

（いずれかを○で囲んでください。）

	工事実績の内容
	工事名称

	工事の発注者名

	業務の受注者名

	受注形態
	単体　／共同企業体（出資比率　　％）

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	検査済証受領日
	平成　年　月　日

	棟数

	構造

	階数

	延床面積

	住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	上記企業等の工事内容

（様式1－7）
監理技術者実績（建築工事）
応募者名：

	監理技術者氏名

	上記の者の所属企業等への入社時期
	昭和/平成　　年　　月　　日

	法令による資格・免許
	（例）
一級建築士　　　　　　　（取得年および登録番号）
一級建築施工管理技士　　（取得年および登録番号）
監理技術者資格　　　　　（取得年および登録番号）

	工事経験の内容
	工事名称

	工事の発注者名

	工事の受注者名

	工事監理業務の発注者名

	工事監理業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	検査済証受領日
	平成　年　月　日

	棟数

	構造

	階数

	延床面積

	住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	業務実施上の立場（従事役職）

（様式1－8）
工事監理実績（企業等）

応募者名：

	企業等の名称

	上記企業等について、代表企業等、構成員又は協力企業等の別
	代表企業等・応募者の構成員・協力企業等

（いずれかを○で囲んでください。

	上記企業等の

一級建築士事務所登録番号・取得年

	工事監理実績の内容
	工事名称

	工事の発注者名

	工事の受注者名

	工事監理業務の発注者名

	工事監理業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	検査済証受領日
	平成　年　月　日

	棟数

	構造

	階数

	延床面積

	住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	上記企業等の業務内容

（様式1－9）

工事監理実績（担当者）

応募者名：

	配置予定担当者の氏名

	上記の者の所属企業等への入社時期
	昭和/平成　　年　　月　　日

	工事監理経験の内容
	工事名称

	工事の発注者名

	工事の受注者名

	工事監理業務の発注者名

	工事監理業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	検査済証受領日
	平成　年　月　日

	棟数

	構造

	階数

	延床面積

	住戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	業務実施上の立場（従事役職）

（様式1－10）
社会福祉事業実績
応募者名：

	企業等名称

	上記企業等について、代表企業等、構成員又は協力企業等の別
	代表企業等・応募者の構成員・協力企業等

（いずれかを○で囲んでください。）

	社会福祉事業等実績の内容
	事業名称

	実施場所

	実施期間

	事業内容

（当企業等の業務内容含む）

（様式1－11）
用地活用事業実績
応募者名：

	企業等名称

	上記企業等について、代表企業等、構成員又は協力企業等の別
	代表企業等・応募者の構成員・協力企業等

（いずれかを○で囲んでください。）

	用地活用事業実績の内容
	事業名称

	実施場所

	実施期間

	実施にあたり必要とした資格

	事業内容
（当企業等の業務内容含む）

注）複数の企業等で行う場合は、本様式を企業等毎に提出すること。

注）次の書類を添付すること。

　・提案内容と同等又は類似の事業にかかる実績（契約書写し、設計図書等事業の概要がわかるもの）

（様式1－12）

平成　　年　月　日

辞　退　届

秋田市長　佐竹　敬久　様

応募者名
（代表企業等）

商号又は名称
 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
代表者職氏名                                   印
担当者氏名

担当者連絡先（TEL）

平成18年8月31日付けで公募のあった「新屋比内町市営住宅建替事業」に係る参加表明書を提出しましたが、参加を辞退します。

○ 応募者名

	商号又は名称
	代表者職名、氏名
	住所

	構成員

	協力企業等

（様式1－13）

平成　　年　月　日

提案提出書

秋田市長　佐竹　敬久　様

応募者名

（代表企業等）

住所

商号又は名称

代表者職氏名                               印

〔事務担当者〕

所属

氏名

電話

FAX

「新屋比内町市営住宅建替事業」に基づき、提案書を提出します。

※　各種提出書類には、すべて右下に、秋田市から送付された提案受付番号を記入してください。

※　提案受付時のチェックのため、次ページの提出書類一覧に提案受付番号を記入のうえ、併せて提出してください。

（様式1－14）

提出書類一覧

	書類
	部数
	応募者
	秋田市

	添付確認
	部数確認
	添付確認
	部数確認

	1．受付書類

	・提案提出書
	様式1－13
	1部

	・提出書類一覧（本書類）
	様式1－14
	1部

	2．有価証券報告書等

	企業

	・企業単体の貸借対照表および損益計算書
（最近4期分）

	1部

	・企業単体の減価償却明細表(最近4期分）

	1部

	・連結決算の貸借対照表および損益計算書
（最近1期分）

	1部

	公益法人
	・収支決算書（最近4ヵ年分）

	1部

	・本年度の収支予算書

	1部

	・財産内容を示す書類（最近4ヵ年分）

	1部

	・代替信用補完措置への対応(必要な場合のみ提出・任意様式)

	1部

	3．提案書

	（1）事業計画提案書

	20部

	・事業計画提案書表紙
	様式2

	・事業実施体制
	様式2－1～

様式2－5

	・地域経済への配慮
	様式2－6

	・リスク分担計画
	様式2－7～

様式2－9

	・資金計画表
	様式2－10～

様式2－12

	・事業の安定性
	様式2－13

	・事業の継続性
	様式2－14

	・収支計画表
	様式2－15～

様式2－19
	＋CD－ROM又はFD

1セット

	（2）市営住宅整備業務(設計・建設等)提案書

	20部

	・市営住宅整備業務(設計・建設等）提案書表紙
	様式3

	・計画の基本方針
	様式3－1

	・全体計画
	様式3－2

	・周辺（近隣）環境および循環型社会への配慮
	様式3－3

	・住棟計画
	様式3－4

	・住戸計画
	様式3－5

	・共同部分計画
	様式3－6

	・共同施設の計画
	様式3－7

	・工程表
	様式3－8

	・施工計画
	様式3－9

	・造成、道路、屋外給排水等インフラ工事の計画
	様式3－10

	書類
	部数
	応募者
	秋田市

	添付確認
	部数確認
	添付確認
	部数確認

	・インフラ施設等の仮設計画
	様式3－11
	20部

	・電気、機械設備の計画説明
	様式3－12

	・本事業にふさわしいと思われる提案
	様式3－13

	・面積表
	様式3－14
	＋CD－ROM又はFD

各1セット

	・仕上表
	様式3－15

	様式3－16
	20部

	・施設整備積算表
	様式3－17
	＋CD－ROM又はFD

各1セット

	・公営住宅等整備基準適合チェックリスト
	様式3－18

	（3）付帯事業提案書

	20部

	・付帯事業提案書表紙
	様式4

	・社会福祉施設等整備等業務　業務概要
	様式4－1

	・　　　　〃　　　　　　周辺との調和
	様式4－2

	・　　　　〃　　　　　　　　事業計画
	様式4－3

	・地域密着型サービスの提出様式
	各様式

	・用地活用業務　　　　業務概要
	様式4－4

	・　　　　〃　　　　　周辺との調和
	様式4－5

	・　　　　〃　　　　　事業計画
	様式4－6

	（4）提案価格表

	20部

	・提案価格表
	様式5

	（5）提案設計図

	20部

	・表紙

	①市営住宅整備業務

	・配置図（社会福祉施設等含む）

	・外構図（道路・通路、公園、駐車場等）

	・インフラ施設図（屋外給排水等）

	・各階平面図

	・立面図（各タイプ別、各面）

	・断面図（各タイプ別　2面以上）

	・住戸平面図（各タイプ別）

	・構造図

	・鳥瞰パース（2枚）

	・外観透視図（2枚）

	・住宅内観透視図（4枚以内）

	・日影図

	・計画地盤高を示す断面図（東西方向1面、南北方向3面）

	②社会福祉施設等整備業務

	・各階平面図

	・外観透視図（1枚）

	③用地活用業務

	・配置図（各団地）

	・鳥瞰パース（1枚／団地×2団地以上）

提案受付番号：

提案受付番号：

提案受付番号：

提案受付番号：

提案受付番号：

PAGE